

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4646

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2025

Señor(es): JULIO MONTT SALAMANCA 2025 - 5TO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891153078496	LAPIZ GRAFITO HB N 2 ACRILEX	1		\$290		\$290
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$250		\$250
6940079103179	SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER	1		\$690		\$690
7807210002007	LAPIZ CORRECTOR ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	2		\$690		\$1.380
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	7		\$350		\$2.450
7453010018016	DESTACADOR POINTER AMARILLO	2		\$990		\$1.980
7807265064197	CUADERNO ISOFIT LISO 100HJ	5		\$1.290		\$6.450
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	3		\$990		\$2.970
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS	2		\$4.900		\$9.800
7806505130159	CUADERNO MEDIA PAUTA TORRE	1		\$990		\$990
7807265050695	CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CAL. HORIZONTAL	1		\$1.490		\$1.490
7501214923138	COMPAS BRAZO LARGO DELTA	1		\$1.900		\$1.900
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$1.690		\$1.690
8257400000914	CALCULADORA CIENTIFICA JM IMPORT	1		\$7.900		\$7.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265000102	CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 15hjs.	1		\$1.690		\$1.690
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7468784975908	SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTES 4 PCS	1		\$1.900		\$1.900
7795513044704	MARCADORES PINTO EST 12 COLORES	1		\$990		\$990
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
4005401125037	LAPIZ TECNICO FABER 3B	1		\$990		\$990
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$990		\$1.980
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML	1		\$1.500		\$1.500
7807265018039	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$690		\$690
1236549871262	PAÑO PARA LIMPIAR	1		\$1.900		\$1.900
221223	CINTA DOBLE CONTACTO TRANSFER BLANCA 18MMX40M	1		\$1.290		\$1.290
7804656459686	MASKING TAPE 24MMX20M	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	1		\$990		\$990
4100017510007	PALOS HELADOS NATURAL X 50	2		\$390		\$780
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
3154142425102	REGLA 20 CMS MAPED	1		\$590		\$590
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5		\$200		\$1.000
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	4		\$250		\$1.000
790	CARPETA CON ACOCLIP	1		\$790		\$790

6926393312145	SET 3 PINCELES PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
7807265052354	CUAD. COLLEGE ROSS CIENCIA 80HJS	1	\$1.290	\$1.290
7800143136306	CAJA PLASTICA 6LT KDY	1	\$3.900	\$3.900
6564989751789	MORRAL DE GENERO PARA PINTAR	1	\$500	\$500
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1	\$1.290	\$1.290
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	5	\$200	\$1.000
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2	\$250	\$500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$71.664
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.616
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$85.280